平成 27年 3月 9日

各  位

                             会 社 名   株 式 会 社 ピ ー エ イ

   代 表 者 代表取締役社長 加藤博敏

           （東証マザーズ・コード番号 4766）

        問合せ先  執行役員管理本部長  阿部良一

        （TEL 03-5803-6318）

株式会社ピーエイケア設立のお知らせ

「女性の社会進出支援」の一環として、株式会社ピーエイケアを設立し、保育施設を下記の通り

開園することとしましたのでお知らせいたします。

記

1.会社設立の目的

雇用拡大による地域の活性化という命題において、女性の社会進出は最重要課題の一つです。

出産・育児などでいったん退職した女性は、仕事のブランクがあったり、子育てで求職活動が思う

ようにできなかったりするなど、様々な事情により再就職が難しいのが現状です。

そうした中において、再就職を目指す女性、働きたいと思っている子育て中の女性に対して、保

育施設を通じて育児をしながら安心して働くことのできる環境を提供し、女性の社会進出を支援し

てまいります。

2.会社概要

(１)名 称 株式会社ピーエイケア

(２)所 在 地 福島県郡山市富田町字池ノ上40番地の1

(３)代 表 者 上國料 竜太

(４)事 業 内 容 保育事業

(５)設立年月日 平成27年3月5日

(６)決 算 期 12月

(７)出 資 加藤 博敏（100.0％）

(８)事業開始日 平成27年3月6日

【問合せ先】

担当 上
かみ

國
こく

料
りょう

 竜
りゅう

太
た

電話 024-954-3589

携帯 090-4557-4331

Mail  pacare.info@gmail.com

mailto:pacare.info@gmail.com

■ 株式会社ピーエイ 会社概要 ■

商 号  株式会社ピーエイ

設 立  昭和 61年 6月

資 本 金  514,068千円

代 表  加藤 博敏

所 在 地  本社：東京都文京区水道 1-12-15 白鳥橋三笠ビル 9階

事業内容  無料求人情報誌「ジョブポスト」の編集・発行

求人情報サイト「ジョブポスト Web」の運営 http://jobpost.jp

求人情報サイト「Jobee（ジョビー）」の運営・管理  http://www.jobee-sj.jp/sp/

一般労働者派遣事業 (般)15-300011・有料職業紹介事業 (般)15-ユ-300020

及び紹介予定派遣業・業務請負業  http://www.almates.co.jp/

総合求人情報誌「おしごとハロー折込」の編集・発行 http://oshigoto-hello.com/

U R L  http://www.pa-co-ltd.co.jp/

 以上

http://www.mobile-job.jp/
http://www.jobee-sj.jp/sp/
http://www.almates.co.jp/
http://oshigoto-hello.com/
http://www.pa-co-ltd.co.jp/